
 
 

UCHWAŁA Nr LXXXIV/2743/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 6 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2  001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605 i 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIII/2442/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 3411, z późn. zm.1)  ) załączniki nr 1i2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio wzałącznikach nr1i2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 
1)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. poz. 1775, z 2012 r. poz. 3564, 

z 2013 r. poz. 6323 i 9648, z 2014 r. poz. 6678, z 2015 r. poz. 5466, z 2016 r. poz. 5841, z 2017 r. poz. 4057, z 2018 r. 
poz. 5833, z 2019 r. poz. 5405, z 2020 r. poz. 11629 oraz z 2022 r. poz. 12171. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 8461



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXXIV/2743/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 6 lipca 2023 r. 

Wykaz aptek ogólnodostępnych ze zmienionym czasem pracy na terenie m.st. Warszawy 

LP. NAZWA APTEKI ULICA ADRES Dzielnica 
GODZINY  
PRACY OD 

PONIEDZIAŁKU 
DO PIĄTKU 

GODZINY 
PRACY  

W SOBOTY 
GODZINY 

PRACY 
W NIEDZIELE 

1. DR. MAX ul. Batalionów Chłopskich 73 Bemowo 07.00-22.00 07.00-22.00 09.00-19.00 
2. APTEKA ul. Bolkowska 2A Bemowo 08.00-24.00 08.00-24.00 08.00-24.00 
3. BOROWEJ GÓRY ul. Borowej Góry 8 Bemowo 07.00-15.00 08.00-15.00 - 
4. APTEKA ul. Czumy 3A Bemowo 08.00-20.00 09.00-20.00 09.00-15.00 
5. EURO APTEKA ul. Czumy 3C Bemowo 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
6. APTEKA Z UŚMIECHEM ul. Meriana C. Coopera 5 Bemowo 07.30-20.00 08.00-14.00 - 
7. APTEKA DR. MAX ul. Górczewska 212/226 Bemowo 08.00-21.00 08.00-21.00 08.00-20.00 
8. APTEKA BALSAMINA ul. Kartezjusza 2 Bemowo 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
9. APTEKA SŁONECZNA ul. F. Kawy 44 Bemowo 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
10. COSMEDICA ul. Lazurowa 69/1 Bemowo 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-18.00 
11. APTEKA "LEŚNA" ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 177 Bemowo 07.30-21.00 08.00-15.00 - 
12. 

DOZ APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Pełczyńskiego 32A/1 Bemowo 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
13. DR. MAX ul. Pełczyńskiego 32/U05 Bemowo 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
14. ZIKO APTEKA ul. Pirenejska 2c Bemowo 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
15. BLISKA ul. Powstańców Śląskich 80A Bemowo 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
16. APTEKA BEMOWO ul. Powstańców Śląskich 104 Bemowo 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
17. 

APTEKA DR. MAX ul. Powstańców Śląskich 106D  
lok. 204 

Bemowo 08.00-21.00 08.00-21.00 10.00-20.00 
18. ZIKO APTEKA ul. Powstańców Śląskich 108a Bemowo 08.00-21.00 08.00-16.00 10.00-17.00 
19. 

ZIKO APTEKA TANIE 
LEKI 

ul. Powstańców Śląskich 126 
lok. 16/17 

Bemowo 08.00-22.00 08.00-22.00 09.00-20.00 
20. EURO ul. Powstańców Śląskich 19 Bemowo 08.00-19.00 08.00-16.00 - 
21. HIBISKUS ul. Powstańców Śląskich 45 Bemowo 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
22. CEF@RM 36,6 ul. Powstańców Śląskich 10 Bemowo 09.00-17.00 09.00-17.00  
23. APTEKA ul. Radiowa 18 Bemowo 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
24. CEF@RM 36,6 ul. Rozłogi 8 Bemowo 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
25. APTEKA ul. Siodlarska 7 Bemowo 08.00-21.00 09.00-14.00 - 
26. APTEKA ul. Sucharskiego 8 Bemowo 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
27. APTEKA ul. Świetlików 8 lok. 210 Bemowo 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
28. APTEKA ul. Świętochowskiego 2 Bemowo 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
29. APTEKA ul. Wrocławska 20 Bemowo 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
30. APTEKA ul. Wrocławska 25 A Bemowo 08.00-20.00 08.00-15.00 09.00-14.00 
31. APTEKA OD SERCA ul. Wrocławska 21 Bemowo 07.00-22.00 07.00-22.00 07.00-22.00 
32. MIRO ul. Wyki 11 Bemowo 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
33. APTEKA ul. Antalla 5 Białołęka 08.00-20.00 - - 
34. FARMAKON D.A.J.J. 

SZAFRAŃSCY Sp. J. ul. Aluzyjna 25 E Białołęka 08.00-20.30 09.00-15.00 - 
35. APTEKA ul. Białołęcka 222 Białołęka 08.00-21.00 09.00-21.00 10.00-18.00 
36. APTEKA HIPOKRATES ul. Drogowa 5 Białołęka 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
37. APTEKA UBERA ul. Kobiałka 41 Białołęka 08.00-21.00 09.00-21.00 10.00-18.00 
38. 

APTEKA ŚWIAT 
ZDROWIA LUIZA 

ul. J. Kowalczyka 11 Białołęka 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
39. KLASYKÓW ul. Krokwi 36 lok. U-6. U-7 Białołęka 08.00-20.00 09.00-15.00 09.00-15.00 
40. COSMEDICA ul. Książkowa 9C Białołęka 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
41. 

DR OPTIMA HURTOWE 
CZWARTKI 

ul. Leszczynowa 14 Białołęka 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
42. MAGNOLIA ul. Marywilska 44 Białołęka 08.00-18.00 08.00-18.00 08.00-18.00 
43. WAWA ul. J. Mehoffera 73 Białołęka 07.00-21.00 08.00-20.00 10.00-18.00 
44. APTEKA VADEMECUM ul. Modlińska 199A Białołęka 08.00-21.00 09.00-17.00 - 
45. APTEKA ul. Magiczna 22 Białołęka 08.00-21.01 08.00-20.00 10.00-18.00 
46. APTEKA DR. MAX ul. Modlińska 8 lok. S.11 Białołęka 09.00-21.00 08.00-21.00 09.30-19.30 
47. APTEKA ul. Myśliborska 104 Białołęka 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
48. APTEKA ul. Nagodziców 3 Białołęka 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
49. ZIKO APTEKA ul. Odkryta 4 lok. A Białołęka 08.00-21.00 08.00-16.00 09.00-15.00 
50. APTEKA SŁONECZNA ul. Odkryta 44 A Białołęka 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
51. APTEKA ul. Ostródzka 122 Białołęka 08.00-21.00 09.00-15.00  
52. Z UŚMIECHEM ul. Pasłęcka 8 D Białołęka 08.00-22.00 08.00-22.00 08.00-22.00 
53. APTEKA ul. Raciborska 16/18 Białołęka 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
54. COSMEDICA ul. Światowida 41 Białołęka 08.00-21.00 09.00-19.00 10.00-18.00 
55. APTEKA ul. Światowida 57/7U Białołęka 08.00-21.01 08.00-15.00 - 
56. NA SKARBKA ul. Skarbka z Gór 142 Białołęka 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
57. SUPER-PHARM ul. Światowida 17/LO-041 Białołęka 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
58. UBERA ul. Zaułek 1 Białołęka 08.00-21.00 09.00-21.00 10.00-18.00 
59. MOREL ul. Mochtyńska 90 Białołęka 07.00-22.00 09.00-19.00 10.00-15.00 
60. APTEKA ul. Berensona 8 C Białołęka 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
61. VITA ul. Zdziarska 40 Białołęka 09.00-21.00 09.00-15.00 - 
62. APTEKA DLA BLISKICH ul. Bogusławskiego 6 A Bielany 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
63. PRZY BIELAŃSKIM ul. Cegłowska 80 Bielany 08.00-20.00 08.00-20.00 08.00-20.00 
64. CEF@RM 36,6 ul. J. Conrada 15 Bielany 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8461



65. HIBISKUS ul. J. Conrada 15A Bielany 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
66. MEDIQ ul. Daniłowskiego 2/4 Bielany 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
67. 

APTEKA NA 
WAWRZYSZEWIE 

ul. Dantego 5 Bielany 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
68. APTEKA ARNICA ul. Dąbrowskiej 13A Bielany 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
69. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Heroldów 19E lok. nr 9 Bielany 08.00-21.00 08.00-15.00 - 

70. ARONIA  Heroldów 6 Bielany 08.00-21.01 09.00-15.00 09.00-15.00 
71. "ZIKO APTEKA" ul. Kasprowicza 119  Bielany 07.30-20.00 08.00-15.00 - 
72. APTEKA (Dar Apteki) ul. Kasprowicza 119A lok. 2U/3U Bielany 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
73. APTEKA MEDEA ul. Klaudyny 12 Bielany 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
74. APTEKA RODZINNA ul. Klaudyny 28A Bielany 08.00-20.00 08.00-16.01 09.00-14.00 
75. APTEKA ul. Klaudyny 32 Bielany 08.00-20.01 08.00-14.00 - 
76. APTEKA ul. Kochanowskiego 19 Bielany 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
77. APTEKA ul. Kochanowskiego 45 Bielany 08.00-19.00 09.00-15.00 - 
78. MOJE ZDROWIE ul. Reymonta 7 Bielany 08.00-22.00 08.00-22.00 - 
79. CEF@RM 36,6 ul. Reymonta 12 Bielany 08.00-18.00 08.00-15.00 - 
80. DR. MAX ul. Schroegera 91 Bielany 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
81. COSMEDICA EXTRA! ul. Staffa 4 Bielany 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
82. NASZA ul. Żeromskiego 6 Bielany 08.00-22.00 09.00-15.00 - 
83. ZIKO APTEKA ul. Żeromskiego 1 lok. U10 Bielany 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
84. NASZA ul. Przy Agorze 17 lok. 1 Bielany 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
85. APTEKA GEMINI ul. Przy Agorze 26 Bielany 07.00-21.00 08.00-17.00 09.00-15.00 
86. NASZA ul. Przy Agorze 28 lok. 4 Bielany 08.00-21.00 08.00-17.00 09.00-15.00 
87. SŁONECZNA ul. Przy Agorze 28 U1 Bielany 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
88. GŁÓWNA ul. Reymonta 6 Bielany 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
89. PRZYJAZNA ul. Bogusławskiego 19 Bielany 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
90. 

APTEKA EUROPEJSKA ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 
15 

Bielany 10.00-22.00 10.00-22.00 10.00-22.00 
91. DAMIANA ul. Al. Zjednoczenia 36 Bielany 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
92. SYRENKA TANIE LEKI ul. Żeromskiego 33 Bielany 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
93. 

APTEKA DOZ 
AKERMAŃSKA 

ul. Akermańska 3 Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 09.00-15.00 
94. ZIKO APTEKA Al. Lotników 22 Mokotów 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
95. APTEKA Al. Niepodległości 119 Mokotów 08.00-21.00 08.00-21.00 08.00-21.00 
96. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Niepodległości 129 Mokotów 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
97. APTEKA Al. Niepodległości 47 Mokotów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
98. DR. MAX ul. Bacha 2 Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
99. ZNAJOMA ul. Bluszczańska 69 Mokotów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
100. ZIKO APTEKA ul. Bukowińska 22 Mokotów 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
101. APTEKA PRZY ORLE ul. Bukowińska 22A Mokotów 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
102. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Burgaska 2/4 Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
103. PRZY CHEŁMSKIEJ ul. Chełmska 18 Mokotów 07.30-20.00 08.00-19.00 09.00-15.00 
104. APTEKA GŁÓWNA ul. Chełmska 50 Mokotów 08.00-21.00 08.00-16.00  
105. MEDICA W EKO PARKU ul. Chodkiewicza 8 Mokotów 07.30-21.00 - - 
106. APTEKA LEGE ARTIS ul. Cybernetyki 17 Mokotów 07.00-21.00 08.00-20.00 08.00-20.00 
107. COSMEDICA ul. Czerska 18 lok. 2U Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
108. APTEKA ul. Dąbrowskiego 75 B Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
109. APTEKA ul. Domaniewska 22A Mokotów 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
110. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Wołoska 7 Mokotów 08.00-16.00 - - 
111. ŚW. ŁUKASZA ul. Wołoska 16 Mokotów 08.00-21.00 08.00-21.00 - 
112. MEDICOVER ul. Wołoska 22 Mokotów 07.00-20.00 08.00-14.00 - 
113. ZIKO APTEKA ul. Gagarina 2 Mokotów 08.00-22.00 08.00-16.00 - 
114 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Gagarina 6 Mokotów 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
115. APTEKA ZIKO ul. Gołkowska 19 Mokotów 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
116. APTEKA ul. Górska 19 Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
117. APTEKA PINI ul. Konstancińska 3 Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
118. RODZINNA ul. Konduktorska 2 Mokotów 08.00-21.00 08.00-16.00 10.00-15.00 
119. APTEKA ul. Kuratowskiego 6 lok. A Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
120. 

APTEKA PRZY 
ROBERCIE 

ul. Łukowa 1 Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
121. ZIKO APTEKA ul. Madalińskiego 25 Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
122. SYRENKA TANIE LEKI ul. Malczewskiego 47A Mokotów 08.00-18.00 - - 
123. NASZA ul. Nicejska 2 Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
124. APTEKA "COSMEDICA" ul. Naruszewicza 30 lok. U3 Mokotów 10.00-18.00 09.00-14.00 - 
125. APTEKA MAX ul. Odyńca 73/2U-40 Mokotów 07.00-21.00 07.00-21.00 07.00-21.01 
126. SŁONECZNA ul. Odyńca 69 Mokotów 07.00-21.01 08.00-15.00 - 
127. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Olszewska 8 Mokotów 08.00-16.00 09.00-15.00 - 
128. APTEKA SŁONECZNA ul. Orzycka 6 Mokotów 08.00-19.00 08.00-14.00 - 
129. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Postępu 21 C Mokotów 08.00-20.00 - - 
130. APTEKA DR ZDROWIE ul. Powsińska 31 Mokotów 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
131. APTEKA SUPERPHARM ul. Puławska 23/25 Mokotów 07.00-21.30 07.00-21.30 08.00-20.00 
132. SŁONECZNA ul. Puławska 71/43 Mokotów 07.00-21.00 08.00-15.00  
133. APTEKA DR ZDROWIE ul. Puławska 2 Mokotów 09.00-19.00 10.00-18.00 10.00-18.00 
134. APTEKA ul. Puławska 87/89 Mokotów 08.00-21.00 - - 
135. 

APTEKARZ 
WARSZAWSKI 

ul. Puławska 96 Mokotów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8461



136. APTEKA RAKOWIECKA ul. Rakowiecka 2B Mokotów 07.30-20.00 09.00-15.00 - 
137. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Rakowiecka 34 Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

138. INVIMED ul. Rakowiecka 36 Mokotów 10.00-16.00  - 

139. 
APTEKA DBAM O 
ZDROWIE RÓŻANA 

ul. Różana 4/6 Mokotów 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
140. APTEKA 21 ul. Sandomierska 5/7 Mokotów 07.30-19.30 08.00-15.00 - 
141. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Sobieskiego 22 Mokotów 08.00-20.00 08.00-16.00 09.00-16.00 
142. APTEKA ul. Sobieskiego 60 Mokotów 08.30-19.30 09.00-15.00 10.00-15.00 
143. APTEKA ul. Sobieskiego 74/78 Mokotów 08.00-20.00 09.00-13.00 - 
144. 

APTEKA NA 
SOBIESKIEGO 

ul. Sobieskiego 9 Mokotów 07.30-20.00 08.00-15.00 - 
145. APTEKA WAWA ul. Sobieskiego 102A Mokotów 08.00-21.00 08.00-14.00 - 
146. SYRENKA TANIE LEKI ul. Soczi 1 Mokotów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
147. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Spartańska 1 Mokotów 08.00-16.00 - - 

148. 
APTEKA CENTRUM 
HOMEOPATII 

ul. Św. Andrzeja Boboli 4 Mokotów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
149. DR. MAX ul. Wałbrzyska 11 Mokotów 08.00-21.00 08.00-21.00 10.00-18.00 
150. APTEKA NA SŁUŻEWIU ul. Wałbrzyska 48 Mokotów 08.00-20.00 08.30-14.30 - 
151. SUPER-PHARM ul. Wołoska 12 Mokotów 09.00-22.00 09.00-22.00 09.00-21.00 
152. APTEKA DR. MAX ul. Wołoska 137 Mokotów 07.00-19.00 08.00-15.00 - 
153. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Niepodległości 147 Mokotów 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
154. ZIKO APTEKA Al. Niepodległości 24/30 Mokotów 08.00-22.00 08.00-16.00 - 
155. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Limanowskiego 11 lok. nr 11 Mokotów 07.30-20.30 08.00-16.00 - 
156. COSMEDICA ul. Malczewskiego 48/50 Mokotów 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
157. HIBISKUS ul. Malczewskiego 52 Mokotów 08.00-19.00 - - 
158. ZIKO APTEKA ul. Malczewskiego 56 Mokotów 07.30-20.30 08.00-16.00 - 
159. HIBISKUS ul. Puławska 26 Mokotów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
160. LUDZKA ul. Obrzeżna 5C lok. U1 Mokotów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
161. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Chełmska 6/8 Mokotów 07.30-20.30 08.00-16.00 - 
162. ZIKO ul. Puławska 101A lok. 21 Mokotów 07.30-22.00 08.00-16.00 - 
163. NAMEX ul W. Rzymowskiego33/U-1 Mokotów 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
164. PRZY ŻUŁAWSKIEGO ul. W. Żuławskiego 4/6 Mokotów 08.00-20.00 08.00-13.00 - 
165. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Jerozolimskie 134 Ochota 09.00-17.00 - - 
166. APTEKA DR ZDROWIE Al. Jerozolimskie 148 Ochota 08.00-21.00 08.00-21.00 10.00-20.00 
167. APTEKA SUPER-PHARM Al. Jerozolimskie 179 Ochota 08.00-22.00 08.00-22.00 10.00-20.00 
168. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Baleya 3 Ochota 08.00-18.00 08.00-15.00 - 
169. APTEKA ul. Baleya 9 Ochota 08.00-21.00 08.00-16.00 08.00-14.30 
170. APTEKA ul. Grójecka 76 Ochota 07.30-22.00 07.30-22.00 07.30-22.00 
171. MAXFARM ul. Grójecka 122 Ochota 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
172. APTEKA ul. Grójecka 132 Ochota 08.00-20.30 09.00-15.00 - 
173. K&amp;D ul. Grójecka 194 lok. U16 Ochota 08.00-21.00 09.00-17.00 - 
174. ZIKO ul. Grójecka 17/2a Ochota 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
175. APTEKA SŁONECZNA ul. Grójecka 36 Ochota 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
176. GŁÓWNA ul. Grójecka 47/51 Ochota 07.00-21.00 08.00-18.00 - 
177. APTEKA ul. Grójecka 56/58 Ochota 08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-19.00 
178. APTEKA SŁONECZNA ul. Grójecka 72 Ochota 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
179. CEF@RM 36,6 ul. Korotyńskiego 23 Ochota 08.00-21.00  08.00-16.00 - 
180. PRZY LINDLEYA ul. W. Heerleina Lindleya 4 Ochota 08.00-19.00 - - 
181. APTEKA COSMEDICA ul. J. Ursyna Niemcewicza 17 Ochota 10.00-20.00 - - 
182. APTEKA ul. Pruszkowska 4 D Ochota 08.00-20.00 08.30-13.30 - 
183. SAMO ZDROWIE ul. Pruszkowska 6 A Ochota 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
184. ZIKO APTEKA ul. Racławicka 146 Ochota 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
185. SŁONECZNA ul. Raszyńska 3 Ochota 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
186. APTEKA MIRO ul. Szczęśliwicka 33 Ochota 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
187. ZIKO APTEKA ul. Szczęśliwicka 36 Ochota 07.30-20.00 08.00-15.00 - 
188. ZIKO APTEKA ul.  Skarżyńskiego 1 Ochota 08.00-20.00 - - 
189. POD SKRZYDŁAMI ul.  W. Skorochód-Majewskiego 18 Ochota 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
190. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul.  1 Sierpnia 8 Ochota 08.00-22.00 08.00-20.00 08.00-20.00 
191. WŁODARZEWSKA ul. Włodarzewska 55B lok. nr 2 Ochota 08.00-21.00 09.00-15.00 09.00-15.00 
192. GŁÓWNA ul. Dickensa 27 Ochota 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
193. APTEKA ul. Opaczewska 19/B Ochota 08.00-20.00 08.00-15.00 09.00-14.00 
194. APTEKA DR. MAX ul. Filtrowa 62 Ochota 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
195. HIBISKUS ul. Filtrowa 66 Ochota 08.00-19.30 09.00-14.00 - 
196. APTEKA ul. Ateńska 5 A Praga Południe 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
197. APTEKA ul. Grochowska 18 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-21.00 - 
198. APTEKA SUPER-PHARM ul. Ostrobramska 75C Praga Południe śrd -pt 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
199. APTEKA DR. MAX ul. Międzynarodowa 62 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
200. CENTRALNA ul. Fieldorfa 5 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
201. ZIKO APTEKA ul. Fieldorfa 11 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
202. NAMEX ul. Serocka 3 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-20.00 - 
203. APTEKA ul. Abrahama 1 D Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 09.00-14.00 
204. APTEKA ORLIK ul. Abrahama 18 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
205. GŁÓWNA ul. Abrahama 18 lok. 310 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
206. ZIKO APTEKA Al. Waszyngtona 2A/2 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
207. APTEKA ul. Dwernickiego 22 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-14.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8461



208. APTEKA GEMINI ul. Fieldorfa 10 A lok. U 14/U 15 Praga Południe 07.00-21.30 08.00-18.00 08.00-16.00 
209. APTEKA DR ZDROWIE ul. Fieldorfa 41 lok. 0.004 A Praga Południe 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
210. GŁÓWNA ul. Garwolińska 16 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-20.00 08.00-15.00 
211. APTEKA ALFA ul. Grenadierów 34 Praga Południe 08.00.20.00 09.00-15.00 - 
212. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Grochowska 128 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-16.00 08.00-16.00 
214. ZIKO APTEKA ul. Grochowska 174/176 Praga Południe 07.30-21.00 08.00-21.00 - 
215. APTEKA ul. Grochowska 234/240 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
216. ZIKO APTEKA ul.  Grochowska 248 Praga Południe 07.30-21.00 08.00-16.00 10.00-18.00 
217. FORTUNA FAMILIA ul. Grochowska 278 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
218. OD SERCA ul. Grochowska 334 Praga Południe 07.00-20.00 07.00-20.00 - 
219. NAMEX ul. Grochowska 200 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
220. WAWA ul. Igańska 28 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
221. APTEKA DR ZDROWIE ul. Jubilerska 1/3 Praga Południe 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
222. 

DOZ APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Kamionkowska 19 Praga Południe 07.30-20.30 08.00-18.00 09.00-15.00 
223. APTEKA AMICA ul. Kinowa 19 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
224. APTEKA DUO-FARM ul. Kobielska 47/51 Praga Południe 08.00-21.00 09.00-14.30 09.00-14.30 
225. CEF@RM 36,6 ul. Łukowska 16 lok. 5 i 6 Praga Południe 09.00-19.00 - - 
226. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Łukowska 46 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
227. MIRO ul. Majdańska 1 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
228. APTEKA ul. Majdańska 3 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-13.00 - 
229. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Meissnera 1/3 Praga Południe 08.00-21.00 09.00-16.00 - 

230. 
APTEKA NA 
MIKOŁAJCZYKA 

ul. Mikołajczyka 12 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
231. APTEKA NIEKŁAŃSKA ul. Niekłańska 4/24 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
232. APTEKA ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego 44 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
233. CEF@RM 36,6 ul. Ostrzycka 2/4 Praga Południe 08.00.20.00 08.00-15.00 - 
234. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Pl. Przymierza 6 Praga Południe 08.00-16.00 08.00-15.00 - 

235. 
COSMEDICA Pl. Przymierza 8 Praga Południe 08.00-21.00 09.00-18.00 

10.00-15.00 
niedziele 
niehandlowe 

236. APTEKA ul. Poligonowa 1 lok. nr 2 Praga Południe 08.00-19.00 09.00-15.00 - 
237. APTEKA ul. Rechniewskiego 6 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 10.00-14.00 
238. APTEKA ul. Rodziewiczówny 7 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
239. APTEKA AMICA ul. Terespolska 4 lok. 502 Praga Południe 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
240. APTEKA COSMEDICA ul. Terespolska 4 lok. 52/514 Praga Południe 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
241. APTEKA ul. Zamieniecka 61 Praga Południe 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
242. APTEKA LENA-PHARM ul. Zamieniecka 88 Praga Południe 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
243. MIRO ul. Zamieniecka 54 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-15.01 09.00-14.00 
244. Dr ZDROWIE ul. Zamieniecka 80/61 Praga Południe 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
245. SŁONECZNA ul. Zbaraska 5A Praga Południe 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
246. APTEKA NA KĘPIE ul. Zwycięzców 32 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
247. OD SERCA ul.  Zwycięzców 42 Praga Południe 07.00-22.00 07.00-22.00 07.00-22.00 
248. PRASKA ul. Afrykańska 7A Praga Południe 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
249. APTEKA Z UŚMIECHEM ul. Ostrobramska 101 Praga Południe 08.00-18.00 - - 
250. COSMEDICA ul. Bora Komorowskiego 37 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-15.00 10.00-15.00 
251. 

ALCHEMIA ul. Bora-Komorowskiego 56B lok. 
U21 

Praga Południe pn-wt 08.00-20.00 
śr-pt 12.00-19.00 

08.00-15.00 - 
252. DOBRA CENA ul. Szaserów 98 Praga Południe 08.00-20.30 09.00-15.00 09.00-15.00 
253. MAXFARM ul. Szaserów 128 Praga Południe 07.00-21.00 09.00-17.00 09.00-17.00 
254. 

FARMACJA 24 Al. Stanów Zjednoczonych 72 lok. 
nr 8 

Praga Południe 07.00-21.00 08.00-16.00 - 
255. POGODNA ul. Kobielska 23 lok. A01 Praga Południe 07.00-21.00 08.00-21.00 10.00-18.00 
256. NAMEX ul. Meksykańska 8 lok. 20 Praga Południe 08.00-21.00 08.00-20.00 - 
257. FORTE ul. Egipska 7 Praga Południe 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
258. APTEKA ul. Wąwolnicka 4 Praga Południe 08.00-16.00 - - 
259. HIBISKUS ul. Dąbrowszczaków 12/140 Praga Północ 07.30-19.30 08.00-14.00 - 
260. APTEKA ul. Jagiellońska 34 Praga Północ 07.30-20.30 09.00-16.00 - 
261. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Kijowska 1 Praga Północ 08.00-16.00 - - 
262. APTEKA ul. Otwocka 1 Praga Północ 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
263. APTEKA GEMINI Pl. Gen. Hallera 4 Praga Północ 07.00-21.00 08.00-18.00 - 
264. CEF@RM 36,6 Pl. Gen. Hallera 9 Praga Północ 08.00-21.00 09.00-21.00 09.00-17.00 
265. APTEKA SŁONECZNA Pl. Gen. Hallera 9/138 Praga Północ 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
266. APTEKA DR. MAX Al. Solidarności 67 Praga Północ 07.30-19.30 08.00-16.00 - 
267. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Stalowa 60/64 Praga Północ 08.00-20.00 08.00-20.00 08.00-19.00 

268. 
APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Szernera 3 Praga Północ 07.00-20.00 08.00-14.00 - 
269. APTEKA ul. Szwedzka 43 Praga Północ 08.00-20.00 08.00-15.00 08.00-15.00 

270. 
APTEKA ORCHIS 
MAŁGORZATA 
GÓRSKA 

ul. Środkowa 30/3 Praga Północ 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

271. ZIKO APTEKA ul. Targowa 39 Praga Północ 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
272. 

ZIKO APTEKA TANIE 
LEKI 

ul. Targowa 59 Praga Północ 08:00-20:00 08:00-16:00 - 

273. APTEKA DR. MAX ul. Targowa 72 lok. nr 14 Praga Północ 08.00-21.00  08.00-21.00 
09.00-21.00 - 
niedziele 
niehandlowe 

274. ZIKO APTEKA ul. Targowa 76 Praga Północ 07.30-21.00 08.00-16.00 - 
275. HIBISKUS ul. Targowa 67 Praga Północ 07.30-19.30 09.00-13.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8461



276. APTEKA WILEŃSKA ul. Wileńska 18 Praga Północ 08.00-20.00 08.30-13.00 - 
277. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Wileńska 14 lok.1C Praga Północ 08.00-21.00 09.00-19.00 - 
278. APTEKA OD SERCA ul. Ząbkowska 41 Praga Północ 07.00-21.00 - - 
279. APTEKA SŁONECZNA ul. Ząbkowska 22/24/26/147 Praga Północ 07.00-21.01 08.00-15.00 - 
280. APTEKA SUPER PHARM ul.  Kijowska 20 Praga Północ 07.00-21.00 09.00-20.00 09.00-20.00  
281. APTEKA SŁONECZNA ul. Kijowska 11 Praga Północ 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
282. APTEKA Al. Gen. Chruściela „Montera" 103 Rembertów 07.30-18.30 - - 
283. 

APTEKA Al. Gen. Chruściela „Montera" 
37/39 

Rembertów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
284. OSIAKÓWKA Al. Komandosów 14A Rembertów 08.00-20.00 08.00-20.00 - 
285. COSMEDICA EXTRA! ul. Paderewskiego I. 3 Rembertów 08.00-20.00 08.00-16.00 09.00-16.00 
286. ŚWIAT ZDROWIA ul. Pociskowa Rembertów 08.00-21.00 09.00-20.00 10.00-19.00 
287. APTEKA Al. Sztandarów 1/3 Rembertów 07.00-21.00 08.00-18.00 10.00-16.00 
288. HIBISKUS ul. Bonifraterska 6 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
289. APTEKA Al. Jerozolimskie 11/19 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
290. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Jerozolimskie 54 lok. H02 Śródmieście 08.00-22.00 08.00-22.00 08.00-22.00 
291. EURO-APTEKA Al. Jerozolimskie 56 C Śródmieście 08.00-20.00 09.00-17.00 - 
292. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Jerozolimskie 65/79 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

293. 
APTEKARZ 
WARSZAWSKI 

Al. Jerozolimskie 21 lok. 1 U-8 Śródmieście 07.00-20.00 09.00-16.00 - 
294 MEDICOVER Al.  Jerozolimskie 96 Śródmieście 08.00-18.00 08.00-14.00 - 
295. ZIKO APTEKA Al. Solidarności 82 Śródmieście 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
296. APTEKA Al. Solidarności 104 Śródmieście 08.00-20.01 08.00-13.00 - 
297. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Solidarności 113 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-16.00 09.00-16.01 
298. DR. MAX ul. Andersa 24 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
299. SAWA ul. Chmielna 27/31 Śródmieście 08.00-21.00 10.00-18.00 - 
300. APTEKA ul. Corazziego 9 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
301. APTEKA ul. Czerniakowska 231 Śródmieście 07.30-20.00 09.00-13.00 - 
302. APTEKA  ul. Dzika 4 Śródmieście 08.00-21.00 08.00-20.00 09.00-15.00 
303. APTEKA  ul. Dzika 15 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
304. ZIKO APTEKA ul. Dobra 27 Śródmieście 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
305. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Górnośląska 3 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-16.00 - 

306. 
APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Hoża 41 Śródmieście 08.00-18.00 08.00-15.00 - 

307. 
APTEKA POD 
ZEGARAMI 

ul. Hoża 58/60 Śródmieście 08.300-18.00 08.00-15.00 - 
308. PRZY DOBREJ ul. Jaracza 10 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
309. 

APTEKA NA 
KARMELICKIEJ 

ul. Karmelicka 19 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
310. KLINICZNA ul. Krucza 51 Śródmieście 08.00-22.00 09.00-20.00 - 
311. CUANTUM ul. Leszczyńska 6 Śródmieście 07.30-20.00 08.00-15.00 - 
312. 

APTEKA NA LUDNEJ- 
S.C. 

ul. Ludna 1B Śródmieście 08.00-20.00 08.00-14.00 - 

313. 
APTEKA NA 
MARIENSZTACIE s.c. 

ul. Mariensztat 19 Śródmieście 09.00-17.00 09.00-13.00 - 
314. DR. MAX ul. Marszałkowska 2 Śródmieście 07.00-21.00 09.00-21.00 - 
315. APTEKA Super Pharm ul. Marszałkowska 28A Śródmieście 08.00-21.30 09.00-21.00 09.00-18.00 
316. ZIKO APTEKA ul. Marszałkowska 140 Śródmieście 07.30-20.00 08.00-16.00 - 
317. SYRENKA  ul. Marszałkowska 20/22 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-15.00  
318. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Nowogrodzka 47A Śródmieście 07.30-20.30 - - 
319. APTEKA ul. Nowogrodzka 62A Śródmieście 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
320. ZIKO APTEKA ul. Nowy Świat 45 Śródmieście 08.00-21.00 10.00-20.00 12.00-20.00 
321. CEF@RM 36,6 ul. Nowy Świat 60 Śródmieście 08.00-20.00 10.00-16.00 - 
322. APTEKA MIROWSKA Pl. Mirowski 1 Śródmieście 07.00-20.00 07.00-15.00 - 
323. MIRO Pl. Mirowski 1/I/1 Śródmieście 07.00-22.00 07.00-22.01 07.00-22.02 
324. DR. MAX ul. Pokorna 2 Śródmieście 07.30-21.30 09.00-16.00  
325. 

APTEKA KOSMA I 
DAMIAN 

ul. Rynek Starego Miasta 17/19 Śródmieście 08.00-21.00 09.00-21.00 10.00-19.00 

326. 
APTEKA OJCÓW 
BONIFRATRÓW SALUS 
INFIRMORUM 

ul. Sapieżyńska 3 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-16.00 - 

327. APTEKA PRZY OPERZE ul. Senatorska 20 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
328. WAWA ul. Solec 30A Śródmieście 07.00-21.00 07.00-21.00 07.00-21.00 
329. APTEKA ul. Stawki 2A Śródmieście 08.00-20.00 09.00-18.00 - 
330. APTEKA ul. Stawki 6 Śródmieście 07.00-21.00 08.00-15.00  
331. ZIELONA APTEKA ul. Śliska 3 Śródmieście 08.00-20.00 - - 
332. APTEKA ul. Świętokrzyska 20 Śródmieście 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
333. 

APTEKARZ 
WARSZAWSKI 

ul. Świętokrzyska 32 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-16.00 - 

334. 
APTEKA PRZY 
RIVIERZE ul. Waryńskiego 10A Śródmieście 08.00-19.00 - - 

335. CEF@RM 36,6 ul. Widok 19 Śródmieście 08.00-16.00 - - 
336. APTEKA ul. Wilcza 31 Śródmieście 08.00-20.30 09.00-19.00  
337. APTEKA NA WSPÓLNEJ ul. Wspólna 37/39 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
338. CEF@RM 36,6 ul. Zielna 45 Śródmieście 08.00-20.00 - - 
339. SUPER-PHARM ul. Złota 59 lok. nr 019 Śródmieście 09.00-22.00 09.00-22.00 09.00-21.00 
340. UJAZDOWSKA Al. Ujazdowskie 47 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-15.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8461



341. APTEKA SŁONECZNA ul. Koszykowa 78 Śródmieście 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
342. FABRYCZNA ul. Fabryczna 28/30 Śródmieście 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
343. 

TANIE APTEKI 
RODZINNE 

ul. Mokotowska 27 lok. nr 1 i 4 Śródmieście 07.30-20.30 08.00-16.00 - 

344. 
APTEKARZ 
WARSZAWSKI 

ul. Nowowiejska 5 Śródmieście 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
345. CITO ul. Andersa 21 B Śródmieście 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
346. ZIKO APTEKA Al. Jana Pawła II 45A lok. 39,40,41 Śródmieście 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
347. ZIKO APTEKA ul. Piękna 31/37 Śródmieście 07.30-21.00 08.00-15.00 - 
348. ZIKO APTEKA ul. Warecka 8 Śródmieście 07.30-20.30 09.00-17.00 - 
349. DR. MAX ul. Zgoda 9 Śródmieście 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
350. MIRO ul. Bazyliańska 1 Targówek 08.00-20.00 09.00-15.00 09.00-14.00 
351. NAMEX ul. Borzymowska 31 Targówek 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
352. CEF@RM 36,6 ul. Chodecka 4 Targówek 08.00-20.00 08.00-16.00  
353. APTEKA ul. Dalanowska 46 Targówek 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
354. APTEKA DR ZDROWIE ul. Głębocka 15/76 Targówek 09.00-20.00 09.00-20.00 09.00-20.00 
355. APTEKA NA BRÓDNIE ul. Julianowska 47 Targówek 08.00-20.00 09.00-16.00 09.00-15.00 
356. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Kondratowicza 27B Targówek 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
357. APTEKA HIBISKUS ul. Kondratowicza 37/AL.1.4 Targówek 08.00-21.00 08.00-16.00 09.00-17.00 
358. ZIKO APTEKA ul. Kondratowicza 37 lok. AP1 Targówek 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
359. CEF@RM 36,6 ul. Kondratowicza 8 Targówek 08.00-18.00 - - 
360. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Kondratowicza 4B Targówek 07.30-20.30 08.00-16.00 - 
361. APTEKA ul. Korzona 111 Targówek 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
362. HIBISKUS ul. Krasnobrodzka 11 Targówek 07.00-20.00 08.00-15.00 - 
363. APTEKA ul. Łabiszyńska 16 Targówek 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
364. APTEKA SYRENKA ul. Łojewska 6 Targówek 08.00-18.00 - - 
365. CEF@RM 36,6 ul. Łojewska 11 Targówek 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
366. APTEKA COSMEDICA ul. Malborska 1 Targówek 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
367. HIBISKUS ul. Malborska 1/14/1 Targówek 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
368. SUPER-PHARM ul. Malborska 51/53 lok. A6 Targówek 10.00-21.00 10.00-21.00 10.00-19.00 
369. WAWA ul. Młodzieńcza 1 Targówek 07.00-21.00 08.00-20.00 10.00-18.00 
370. Z UŚMIECHEM ul. Montwiłłowska 2 Targówek 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
371. SYRENKA TANIE LEKI ul. Radzymińska 101/103 Targówek 07.30-20.00 08.00-16.00 - 
372. APTEKA PIGUŁKA ul. Radzymińska 50 Targówek 08.00-19.30 08.00-15.00 - 
373. HIBISKUS ul. Suwalska 21A Targówek 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
374. AMICA ul. Św. Wincentego 54 lok. 22, 22A Targówek 08.00-20.00 08.00-18.00 08.30-15.00 
375. NAMEX ul. Turmoncka 22 Targówek 07.30-21.00 08.00-20.00 08.00-20.00 
376. PRIMA ul. Wyspowa 2 lok. Nr 4 Targówek 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
377. CEF@RM 36,6 ul. Piotra Wysockiego 10 Targówek 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
378. HIBISKUS ul. Wyszogrodzka 2 Targówek 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
379. APTEKA SYRENKA ul. Poborzańska 6 Targówek 08.00-18.00 - - 
380. COSMEDICA ul. Rembielińska 20 Targówek 08.00-21.00 08.00-21.00 10.00-20.00 
381. APTEKA SYRENKA ul. Rembielińska 8 Targówek 08.00-20.00 - - 
382. SAMARYTANKA ul. Samarytanka 8A Targówek 09.00-19.00 09.00-15.00 - 
383. K&amp;D ul. W. Syrokomli Targówek 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
384. APTEKA ul. Gilarska 159 Targówek 08.00-21.00 09.00-14.00 - 
385. 

CEF@RM 36,6 ul. Zamiejska 17 Targówek pn.-śr. 09.00-17.00 
czw.- pt. 09.00-20.00 

08.00-13.00 - 
386. APTEKA PRIMA ul. Zamkowa 8 Targówek 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
387. APTEKA ul. Bohaterów Warszawy 9 Ursus 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
388. NASZA ul. Dzieci Warszawy 29 lok. 9 Ursus 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
390. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Dzieci Warszawy 44 Ursus 07.00-21.00 08.00-18.00 - 
391. APTEKA  ul. E. Habicha 24 Ursus 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
392. ZIKO APTEKA ul. Jagiełły 4 lok. U1 Ursus 07.30-21.30 08.00-16.00 - 
393. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Keniga 14 Ursus 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
394. APTEKA CENTRALNA ul. K. Pużaka 1 Ursus 08.00-21.00 08.00-16.00 10.00-15.00 
395. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Ryżowa 44 lok. 314 Ursus 08.30-22.00 09.00-15.00 - 
396. TWOJA APTEKA ul. Aleksandra Prystora 8 Ursus 08.00-21.00 08.00-16.00 10.00-21.00 
397. APTEKA SAWA ul. Sosnkowskiego 11 Ursus 08.00-22.00 08.00-22.00 08.00-22.00 
398. AMICA ul. Wiosny Ludów 79 Ursus 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
399. APTEKA ul. Wojciechowskiego 37 Ursus 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
400. APTEKA ul. Wojciechowskiego 58 Ursus 08.00-20.00 08.00-14.00 09.30-14.30 
401. KOLOROWA ul. Kolorowa 19 lok. 137 Ursus 08.00-22.00 08.00-20.00 09.00-17.00 
402. 

SUPER-PHARM ul. Sławoja Składkowskiego 4 lok. 
R40 

Ursus 10.00-21.30 10.00-21.30 10.00-20.00 
403. DR. MAX Al. Komisji Edukacji Narodowej 14 Ursynów 09.00-21.00 09.00-21.01 - 
404. 

ZIKO APTEKA Al. Komisji Edukacji Narodowej 19 
lok. 2.1 

Ursynów 08.00-22.00 08.00-16.00 - 

405. ZIKO 
Al. Komisji Edukacji Narodowej 83 

lok. U 09 
Ursynów 07.30-21.45 08.00-16.01 - 

406. 
APTEKA KABATY Al. Komisji Edukacji Narodowej 22 

lok. U-2 
Ursynów 08.00-22.00 09.00-19.00 09.00-19.00 

407. 
COSMEDICA Al. Komisji Edukacji Narodowej 20 

lok. U 4 
Ursynów 09.00-21.00 09.00-16.00 - 

408. 
ZIKO APTEKA Al. Komisji Edukacji Narodowej 57 

lok. U 1 
Ursynów 08.00-22.00 08.00-16.00 - 

409. 
SPOŁECZNA Al. Komisji Edukacji Narodowej 

55/4 
Ursynów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

410. ZIKO APTEKA Al. Komisji Edukacji Narodowej Ursynów 07.00-23.00 07.00-23.01 07.00-23.02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8461



105 
411. SŁONECZNA Al. Komisji Edukacji Narodowej 98 Ursynów 08.00-21.00 09.00-14.00 08.00-18.00 
412. COSMEDICA ul. Beli Bartówka 8 Ursynów 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
413. SUPER-PHARM ul. Belgradzka 14 Ursynów 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-18.00 
414. ZIKO APTEKA ul. Belgradzka 22 Ursynów 07.30-22.00 08.00-16.00 - 
415. AMICA ul. Belgradzka 10 Ursynów 08.00-21.01 08.00-15.00 - 
416. APTEKA ul. Belgradzka 3 Ursynów 09.00-21.00 09.00-16.00 09.00-17.00 
417. APTEKA HIBISKUS 2 ul. Braci Wagów 2 Ursynów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
418. DBAM O ZDROWIE ul. Bronikowskiego 55 Ursynów 09.00-17.00 09.00-16.00 - 
419. APTEKA ul. Ciszewskiego 15 Ursynów 08.00-21.00 08.00-21.00 08.00-21.00 
420. APTEKA ZIKO ul. Cynamonowa 19/u7 Ursynów 07.30-21.30 08.00-16.00 - 
421. CEF@RM 36,6 ul. Dembowskiego 8 Ursynów 07.30-22.00 07.30-22.00 08.00-21.00 
422. APTEKA ul. Dereniowa 52/54 Ursynów 08.00-20.00 09.00-13.00 - 
423. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Dereniowa 6 Ursynów 08.00-20.00 08.00-18.00 - 
424. ZIKO APTEKA ul. Indiry Gandhi 15 Ursynów 07.30-21.30 08.00-16.00 - 
425. VIKTORIA ul. Kabacki Dukt 18 lok. 4 Ursynów 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
426. APTEKA Cosmedica ul. Kłobucka 8B/U2 Ursynów 08.00-21.00 08.00-15.00 10.00-15.00 
427. DR. MAX ul. Lanciego 11 Ursynów 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
428. APTEKA 36,6 ul. Lasek Brzozowy 1 Ursynów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
429. APTEKA Z UŚMIECHEM ul. Meander 2A Ursynów 07.30-21.00 08.00-14.00 - 
430. APTEKA POD LIMBĄ ul. Nowoursynowska 161 Ursynów 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
431. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Nugat 3 Ursynów 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
432. APTEKA ul. Pasaż Ursynowski 7 Ursynów 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
433. APTEKA ul. Pasaż Ursynowski 9 Ursynów 08.00-21.00 08.00-18.00 09.00-16.00 
434. APTEKA NASZA ul. Puławska 314 Ursynów 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
435. APTEKA ul. Puławska 392 Ursynów 08.00-21.00 08.00-14.00 - 
436. APTEKA DR ZDROWIE ul. Puławska 427 Ursynów 08.30-21.00 09.00-20.00 - 
437. MEDICOVER ul. Puławska 278 Ursynów 07.00-18.00 08.00-14.00 - 
438. APTEKA ul. Puszczyka 9 Ursynów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
439. APTEKA ul. Raabego 2A Ursynów 08.00-20.00 09.00-15.00 10.00-15.00 
440. APTEKA  ul. Roentgena 5 Ursynów 08.00-20.00 08.00-16.00 08.00-16.00 
441. APTEKA NATOLIŃSKA ul. Sengera "Cichego" 3 Ursynów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
442. Apteka Farmacja + ul. Surowieckiego 8 lok. u-808 Ursynów 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
443. FARMACJA 24 ul. Wąwozowa 11/4 Ursynów 08.00-21.00 - - 
444. APTEKA ul. Wąwozowa 23 Ursynów 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
445. APTEKA ul. Wąwozowa 31 Ursynów 08.00-20.00 09.00-15.00 09.45-14.15 
446. COSMEDICA ul. Wąwozowa 32/U5 Ursynów 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
447. APTEKA STOKŁOSY ul. Związku Walki Młodych 11 Ursynów 08.00-20.00 08.00-15.00 09.00-15.00 
448. NOVA Sp. z o.o. ul. Puławska 395 Ursynów 08.00-20.30 08.30-16.00 - 
449. ZIKO APTEKA ul. Romera 10 Ursynów 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
450. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 52 
lok. 6,7 

Ursynów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
451. PRZY STRYJEŃSKICH ul. Stryjeńskich 19 lok. 9 Ursynów 08.00-20.00 09.00-15.00 10.00-14.30 
452. 

APTEKA PRZY 
CENTRUM ZDROWIA 
DZIECKA 

Al. Dzieci Polskich 20 Wawer 08.00-15.30 - - 
453. SYRENKA Al. Dzieci Polskich 21 Wawer 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
454. APTEKA ul. Alpejska 52 Wawer 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

455. 
APTEKA MGR FAR. 
JOLANTA 
JAGODZIŃSKA 

ul. Bronowska Wawer 08.00-20.00 08.00-20.00 - 

456 APTEKA ul. Bursztynowa 2 Wawer 07.30-20.00 07.30-20.01 07.30-20.02 
457. 

APTEKA PRZY 
BAZARZE 

ul. Bystrzycka 50 Wawer 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
458. APTEFARM ul. Bystrzycka 59 Wawer 08.00-20.01 08.00-15.01 - 
459. 

ASTERIA MOJA 
APTEKA 

ul. Czerwonych Beretów 10 Wawer 08.00-20.30 08.00-14.00 - 
460. APTEKA ul. Izbicka 1 Wawer 08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-15.00 
461. AMICA ul. Korkowa 29 lok. U1 Wawer 08.00-21.00 09.00-15.00 09.00-15.00 
462. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Korkowa 119/123 Wawer 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
463. APTEKA ul. Korkowa 153/157 Wawer 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
464. APTEKA ul. Korkowa 165 Wawer 09-00-21.00 09.00-21.00 

10.00-15.00 
niedziele 
niehandlowe 

465. APTEKA ul. Lucerny 117 Wawer 08.00-21.00 08.30-16.30 - 
466. APTEKA ul. Młoda 9 Wawer 08.00-20.00 08.00-16.00 10.00-16.00 
467. COSMEDICA ul. Patriotów 110 lok. 14 Wawer 07.00-20.00 08.00-16.00 09.00-15.00 
468. PARAFARM ul. Patriotów 207 Wawer 08.00-20.00 08.00-20.00 - 
469. MALINOWA ul. Przewodowa 32 Wawer 08.00-20.00 09.00-16.00 10.00-15.00 
470. APTEKA PORADA ul. Korkowa 96 Wawer 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
471. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Skrzyneckiego 18 Wawer 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
472. DR ZDROWIE ul. K. Szpotańskiego 4 Wawer 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-21.00 
473. APTEKA ul. Trakt Lubelski 351 Wawer 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
474. APTEKA ul. V Poprzeczna 29 Wawer 08.00-20.00 08.30-14.00 - 
475. APTEKA ul. Zwoleńska 127 Wawer 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
476. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Żegańska 22 E Wawer 08.00-20.00 09.00-14.00 - 

477. 
APTEKA BLISKA 
DOBRA RADA 

ul. Żegańska 48 Wawer 07.30-20.30 08.30-15.30 - 
478. APTEKA ul. Brata Alberta 2A Wesoła 08.00-20.00 09.00-18.00 10.00-16.00 
479. APTEKA ul. Chopina 1 Wesoła 08.00-20.00 08.00-15.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8461



480. APTEKA Al. Jana Pawła II 25 lok. U4C1 Wesoła 08.00-22.00 08.00-22.00 08.00-22.00 
481. APTEKA ul. Prosta 2 Wesoła  07.00-21.00 08.00-15.00 - 
482. APTEKA DR. MAX ul. Wspólna 3 Wesoła 08.00-16.00 - - 
483. M&amp;M HIKIERT ul. Trakt Brzeski 56B Wesoła 09.00-19.00 09.00-14.00 - 
484. DR PORADA ul. Trakt Brzeski 62A Wesoła 08.00-21.00 08.00-18.00  
485. REMEDIUM ul. Armii Krajowej 54 A Wesoła 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
486. APTEKA ul. Jeździecka 22C Wesoła  08.00-20.00 08.00-14.00 - 
487. BLISKA ul. Adama Branickiego 18 Wilanów 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
488. 

APTEKA PHARMEDIL 
S.C. 

Al. Wilanowska 9 lok. 2 Wilanów 09.00-20.00 09.00-15.00 - 

489. 
APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Klimczaka 17 nr lok. 205 Wilanów 09.00-21.00 10.00-16.00 10.00-16.00 
490. MEDICOVER ul. Klimczaka 1 Wilanów 08.00-18.00 08.00-18.00 08.00-14.00 
491. APTEKA WILANOWSKA ul. Kosiarzy 37 Wilanów 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
492. HETMAŃSKA ul. Lentza 35 Wilanów 09.00-21.00 09.00-21.00 - 
493. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Resorowa 40 Wilanów 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
494. COSMEDICA ul. Vogla 62 lok. 09 Wilanów 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
495. APTEKA ul. Sarmacka 9 Wilanów 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
496. COSMEDICA Al. Wilanowska 89 Wilanów 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
497. APTEKA Al. Rzeczypospolitej 1 Wilanów 08.00-18.00 08.00-18.00 09.00-17.00 
498. MEDICOPHARMA Al. Rzeczypospolitej 5 Wilanów 08.00-18.00 09.00-17.00 09.00-17.00 
499. APTEKA Al. Rzeczypospolitej 10 lok. 41 Wilanów 10.00-20.00 09.00-15.00  
500. APTEKA ZDROWIT Al. Rzeczypospolitej 18 Wilanów 08.00-21.00 09.00-16.00 10.00-16.00 
501. SUPER 24 Al. Rzeczypospolitej 14 Wilanów 09.00-21.00 10.00-20.00 10.00-20.00 
502. APTEKA ul. Astronautów 1 Włochy 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
503. FARMACJA 24 ul. Jutrzenki 156 Włochy 10.00-20.00 10.00-22.00 09.00-19.00 
504. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

Al. Krakowska 61 Włochy 08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-20.00 
505. FARMACJA I URODA Al. Krakowska 110/114 lok. B 55 Włochy 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
506. A&amp;B Al. Krakowska 141 Włochy 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
507. 

APTEKA DOMINIKA 
CHOJNACKA 

ul. Łopuszańska 22 lok. A100, 
A102 

Włochy 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
508. PINI ul. Obywatelska 42 Włochy 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
509. APTEKA ul. Radarowa 4B Włochy 08.00-20.00 09.00-16.00  
510. APTEKA ul. Żwirki i Wigury 43 Włochy 07.00-00.00 07.00-00.00 07.00-00.00 
511. POD LIMBĄ ul. Ryżowa 8 Włochy 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
512. APTEKA LA VIE ul. Kleszczowa 18 Włochy 10.00-21.00 10.00-20.00 10.00-18.00 
513. 

APTEKA PRZY 
RONDZIE 

ul. Kleszczowa 1 Włochy 07.30-21.00 09.00-18.00 - 
514. APTEKA POPULARNA  ul. Popularna 58 Włochy 08.00-20.00 08.00-13.00 - 
515. CEF@RM 36,6 ul. Popularna 6 Włochy 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
516. MEDICOVER Al. Jana Pawła II 27 Wola 09.00-19.00 08.00-15.00 - 
517. APTEKA ZIKO Al. Jana Pawła II 78 lok. 27 Wola 07.30-21.00 08.00-15.00 - 
518. VERANO Al. Jana Pawła II 67 Wola 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
519. 

APTEKA SUPER - 
PHARM 

Al. Jana Pawła II 82 Wola 09.00-22.00 09.00-22.00 09.00-21.00 
520. CEF@RM 36,6 Al. Jana Pawła II 66 Wola 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
521. APTEKA Al. Jana Pawła II 19 Wola 08.00-20.01 08.00-14.00 - 
522. APTEKA VIOLA Al. Prymasa Tysiąclecia 83A/U5 Wola 08.00-22.00 08.00-22.00 10.00-18.00 
523. SYRENKA ul. Ciołka 11 Wola 07.00-19.00 - - 
524. APTEKA ul. Ciołka 35 paw. nr 42 Wola 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
525. MKJ APTEKA ul. Elekcyjna 54 Wola 08.00-20.00 08.00-13.00 - 
526. SUPER-PHARM ul. Górczewska 124 Wola 09.00-21.00 09.00-21.00 09.00-20.00 
527. APTEKA OD SERCA ul. Górczewska 89 Wola 07.00-00.00 07.00-00.00 07.00-00.00 
528. APTEKA DBAM O 

ZDROWIE ul. Górczewska 97 Wola 08.00-20.00 08.00-20.00 
08.00-20.00 
niehandlowe 09.00-
17.00 

529. APTEKA ul. Górczewska 37 Wola 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
530. NEO-PHARM ul. Górczewska 137 Wola 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
531. SYRENKA ul. Grzybowska 34 Wola 07.00-19.00 - - 
532. OD SERCA ul. Jana Olbrachta 36/42 Wola 07.00-22.00 07.00-22.00 07.00-22.00 
533. 

APTEKA PRZY 
OLBRACHTA 

ul. Jana Olbrachta 6 Wola 07.30-20.30 09.00-14.00 - 

534. 
APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Kacza 9 Wola 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
535. APTEKA ul. Kaliskiego 39 Wola 09.00-19.00 10.00-14.00 - 
536. ZIKO ul. Kasprzaka 24 lok. 9 Wola 07.30-21.00 08.00-15.00 - 
537. Z UNIVERSAMU ul. Krępowieckiego 10 lok. Nr 5 i 6 Wola 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
538. APTEKA ARALIA ul. Krochmalna 3 Wola 08.00-16.00 - - 
539. APTEKA EUROPEJSKA ul. Krochmalna 58 Wola 08.00-21.00 08.00-21.00 - 
540. APTEKA ul. Łucka 20 lok. 19 Wola 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
541. 

APTEKA CENTRUM 
HOMEOPATII 

ul. Miła 33 Wola 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
542. APTEKA ul. Nowolipki 25 Wola 08.00-21.00 08.00-16.00 - 
543. APTEKA Dr. MAX ul. Obozowa 63/65 Wola 08.00-20.00 09.00-16.00 - 
544. APTEKA NA KOLE ul. Obozowa 82 A Wola 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
545. ZIKO APTEKA ul. Obozowa 16 Wola 07.00-21.00 08.00-16.00 09.00-16.00 
546. APTEKA Z UŚMIECHEM ul. Ogrodowa 32 Wola 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
547. SUPER-PHARM ul. Okopowa 58/72 lok. 0-05A Wola 09.00-21.00 09.00-21.00 10.00-20.00 
548. APTEKA ul. Przyokopowa 33 Wola 07.30-20 08.00-15.00 - 
549. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Ożarowska 61 Wola 07.30-20.30 08.00-16.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8461



550. APTEKA PRIMA ul. Pańska 61 Wola 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
551. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Płocka 49 Wola 09.00-17.00 08.00-15.00 - 

552. 
APTEKA MOJE 
ZDROWIE 

ul. Płocka 39 Wola 08.00-21.00 09.00-16.00 - 
553. APTEKA ul. Sienna 82 Wola 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
554. APTEKA SŁONECZNA ul. Skierniewicka 21 Wola 07.00-21.00 08.00-15.00 - 
555. APTEKA ul. Siedmiogrodzka 21 Wola 08.00-20.00 - - 
556. MOJE ZDROWIE ul. Staszica 4 lok. LU 1 Wola 08.00-16.00 - - 
557. 

DOZ APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. J. Sowińskiego 53 D Wola 07.00-21.00 08.00-18.00 08.00-15.00 
558. BLISKA ul. Sokołowska 9 Wola 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
559. APTEKA GEMINI ul. Szlenkierów 1 Wola 07.00-21.00 08.00-17.00 - 
560. APTEKA ul. Twarda 64 Wola 07.45-20.00 08.00-14.30 - 
561. APTEKA CENTRUM ul. Wolska 19/25 Wola 08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-18.00 
562. SUPER-PHARM APTEKA  ul. Wolska 45 Wola 09.00-21.00 09.00-21.00 09.00-20.00 
563. APTEKA ul. Wolska 58 Wola 08.00-20.00 08.00-15.00 09.00-14.00 
564. 

APTEKA PRZY 
ZAWISZY 

ul. Zawiszy 16 lok. K Wola 08.00-21.00 09.00-15.00 - 
565. Dr. MAX ul. Zegadłowicza 1 Wola 08.00-20.00 - - 
566. APTEKA ul. Jana Kazimierza 16 Wola 07.30-21.00 08.00-14.00 - 
567. APTEKA ul. Jana Kazimierza 45 Wola 08.00-21.00 08.00-15.00 - 
568. SUPER-PHARM APTEKA  ul. Żelazna 51/53 Wola 09.00-21.00 09.00-21.01 11.00-20.00 
569. ŻELAZNA 58 ul.  Żelazna 58/62 Wola 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
570. K&amp;D ul. Jana Kazimierza 7/U2 Wola 08.00-21.00 09.00-20.00 - 
571. CEF@RM 36,6 ul. Leszno 38 Wola 08.00-22.00 08.00-22.00 09.00-21.00 
572. APTEKA STOŁECZNA Al. Wojska Polskiego 58 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
573. APTEKA PRIMA ul. Broniewskiego 21 Żoliborz 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
574. ZIKO ul. Broniewskiego 28 Żoliborz 07.30-21.45 08.15-21.00 09.15-19.45 
575. MIRO ul. Broniewskiego 65 Żoliborz 08.00-20.00 - - 
576. MIRO ul. Cieszkowskiego 1/3 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
577. APTEKA ul. Elbląska 37 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-13.00 - 
578. NASZA ul. Gdańska 2 Żoliborz 08.00-20.00 09.00-14.00 - 
579. SYRENKA TANIE LEKI ul. Kasprowicza 20 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
580. ZIKO ul. Kasprowicza 68 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
581. LEKOTEKA ul.  Kasprowicza 53/A Żoliborz 08.00-21.00 08.00-21.00 09.00-19.00 
582. SYRENKA TANIE LEKI ul. Krasińskiego 24 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-15.00 - 
583. SYRENKA TANIE LEKI ul. Krasińskiego 58 Żoliborz 08.00-20.01 08.00-15.01 - 
584. APTEKA NASZA ul. Mickiewicza 18 lok. 11/17 Żoliborz 08.00-22.00 09.00-15.00 - 
585. APTEKA NASZA ul. Mickiewicza 34/36 Żoliborz 09.00-19.00 - - 
586. "ZIKO APTEKA" ul. Mickiewicza 27 Żoliborz 07.00-21.00 08.00-16.00 - 
587. APTEKA Pl. Inwalidów 8 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-14.00 - 
588. MALVA ul. Popiełuszki 16 Żoliborz 09.00-19.00 09.00-14.00 - 
589. COSMEDICA ul. Potocka 14 paw. nr 6 Żoliborz 08.00-20.00 09.00-15.00 - 
590. APTEKA ul. Szajnochy 8 Żoliborz 07.30-20.00 - - 
591. 

APTEKA DBAM O 
ZDROWIE 

ul. Szamocka 6 Żoliborz 08.00-20.00 08.00-16.00 - 
592. CUANTUM ul. Toeplitza 2 Żoliborz 07.00-22.00 07.00-22.00 07.00-22.00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8461



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXXIV/2743/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 6 lipca 2023 r. 

Wykaz aptek pełniących stałe dyżury w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy 
na terenie m.st. Warszawy 

LP. NAZWA APTEKI ULICA adres Dzielnica 
GODZINY 
PRACY OD 

PONIEDZIAŁKU 
DO PIĄTKU 

GODZINY 
PRACY  

W SOBOTY 
GODZINY 

PRACY 
W NIEDZIELE 

1. NON STOP ul. Magiczna 4 lok. B 07 Białołęka całodobowa całodobowa całodobowa 
2. APTEKA WAWA ul. Światowida 47 lok. 10 Białołęka całodobowa całodobowa całodobowa 
3. APTEKA OD SERCA ul. Aspekt 79 Bielany całodobowa całodobowa całodobowa 
4. Z UŚMIECHEM ul. Kochanowskiego 23/H-2 Bielany całodobowa całodobowa całodobowa 
5. APTEKA DR. MAX Al. Niepodległości 107/109 lok. 

127 Mokotów całodobowa całodobowa całodobowa 
6. APTEKA NAMEX Al. Wilanowska 363 paw. nr 53 Mokotów całodobowa całodobowa całodobowa 
7. APTEKA Z UŚMIECHEM ul. Banacha 1A Ochota całodobowa całodobowa całodobowa 
8. NAMEX Al. Waszyngtona 12/14 Praga Południe całodobowa całodobowa całodobowa 
9. NAMEX ul. Bora Komorowskiego 4/201 Praga Południe całodobowa całodobowa całodobowa 
10. FARMACJA 24 ul. Grochowska 256 Praga Południe całodobowa całodobowa całodobowa 
11. APTEKA  ul. Starzyńskiego 10 Praga Północ całodobowa całodobowa całodobowa 
12. APTEKA DBAM 

O ZDROWIE Al. Jerozolimskie 54 lok. H02 Śródmieście całodobowa całodobowa całodobowa 
13. APTEKA "PRZY PLACU 

ZBAWICIELA" ul. Mokotowska 12 Śródmieście całodobowa całodobowa całodobowa 
14. FRANCISZKAŃSKA ul. Franciszkańska 14 lok. 102 Śródmieście całodobowa całodobowa całodobowa 
15. WAWA ul. Warszawa, stacja metra 

Centrum A-13 /1049 Śródmieście całodobowa całodobowa całodobowa 
16. NAMEX ul. Barkocińska 6 Targówek całodobowa całodobowa całodobowa 
17. Z UŚMIECHEM ul. Indiry Gandhi 35 /U07 Ursynów całodobowa całodobowa całodobowa 
18. APTEKA DR. MAX ul. Patriotów 309A Wawer całodobowa całodobowa całodobowa 
19. WŁOCHY ul.  Globusowa 25 Włochy całodobowa całodobowa całodobowa 
20. APTEKA BEATA Al. Jana Pawła II 52/54 Wola całodobowa całodobowa całodobowa 
21. APTEKA "Z Uśmiechem" ul. Górczewska 224 lok. U1 Wola całodobowa całodobowa całodobowa 
22. NON STOP ul. Sowińskiego 25  Wola całodobowa całodobowa całodobowa 
23. APTEKA BEATA Al. Solidarności 149 Wola całodobowa całodobowa całodobowa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8461


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-17T12:09:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




